

Hygienická stanice hlavního města Prahy
Rytířská 404/12 (p. s. 203)
110 00 Praha 1

V Praze dne 18. 8. 2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Tímto Vás žádám o zaslání příslušných smluv a dokumentů viz body 1) a 2) níže a to dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Všechny dokumenty a smlouvy týkající se poskytnutí výjimky na překročení hlukových a vibračních limitů pro hudební produkci baru, „kulturáku“ Bajkazyl náplavka, Rašínovo nábřeží, Praha 2.
- 2) Všechny dokumenty, smlouvy týkající se povolení k provozování baru, „kulturáku“ Bajkazyl náplavka, Rašínovo nábřeží, Praha 2.
- 3) Všechny dokumenty, smlouvy (současné i z minulých let) týkající se povolení hudební produkce (či jiné další) na náplavce Rašínovo nábřeží, Praha 2 pro bar, „kulturák“ Bajkazyl. (nebytový prostor č. 7)

Děkuji a jsem s pozdravem

Povinné údaje:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Rodné číslo:

Adresa trvalého pobytu:

Doručovací adresa:

Email:

Telefon:

Adresa datové schránky:

Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 18.8.2017
Naše č. j.: HSHMP 41905/2017
spis. zn.: S-HSHMP 41905/2017/2
Vyřizuje: MUDr. Vladimíra Zárubová
Tel.: 296 336 754
E-mail: vladimira.zarubova@hygpraha.cz
V Praze dne: 5. 9. 2017

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění - sdělení**

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen "HSHMP") obdržela dne 18. 8. 2017 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), která se týkala provozování baru Bajkazyl náplavka, Rašínovo nábřeží, Praha 2.

K bodu 1) sděluji, že HSHMP nevydávala v současné době ani v minulosti žádnou výjimku na překročení hlukových a vibračních limitů pro hudební produkci baru Bajkazyl, Rašínovo nábřeží, Praha 2, a ani o ni HSHMP nebyla požádána.

K bodu 3) sděluji, že oddělení HSHMP v současné době ani v minulosti nepovolovala hudební produkci v baru Bajkazyl.

MUDr. Vladimíra Zárubová
ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

podepsáno zaručeným elektronickým podpisem